
頁

執行日 令和 5年 8月18日 議会事務局

1

入札結果等閲覧台帳
令和 5年度 契約番号 23004085

件名
吹田市議会全員協議会室・各委員会室等の音響設備更新業務

場所 吹田市役所

期間 令和 5年 9月 1日　から　令和 6年 1月31日　まで

契約締結日 令和 5年 9月 1日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000067900　（株）会議録研究所

¥22,000,000 ¥20,000,000 落札

2
1000125500　神戸綜合速記（株）

辞退

3
1001016565　（有）摂津防災設備

辞退

4

5

6

7

8

9

10

執行結果 落札

契約者
（株）会議録研究所

住所
東京都新宿区市谷砂土原町１丁目２番地３４

契約金額 （税込） ¥22,000,000 うち消費税相当額 ¥2,000,000

予定価格 （税抜） ¥21,455,456

最低制限価格 ******

令和 5年 8月18日


